
SERAH TERIMA E-POD EPOD-1578
Tanggal 2025-03-01
Penerima LUSY AMANDA - HAIER BANDUNG
Alamat Bandung

Pengirim Harlina Sihotang , 081327356573 ,sihotangharlina15@gmail.com
Melalui JNE , 

No D.Date ID SPM DN DBC No SO No City Customer QTY Driver Vehicle No Sign DN

1 28/02/25 SPM-22921 83357353 10477118 SUMEDANG CV. PUSAKA NIAGA PERKASA 25 SUPANDI B 9734 JYT 28/02/25

2 28/02/25 SPM-22921 83357255 10477116 SUMEDANG CV. PUSAKA NIAGA PERKASA 25 SUPANDI B 9734 JYT 28/02/25

3 28/02/25 SPM-22921 83356874 10476919 SUMEDANG CV. PUSAKA NIAGA PERKASA 9 SUPANDI B 9734 JYT 28/02/25

4 28/02/25 SPM-22921 83356847 10476296 SUMEDANG CV. PUSAKA NIAGA PERKASA 13 SUPANDI B 9734 JYT 28/02/25

5 28/02/25 SPM-22921 83356556 10476792 SUMEDANG CV. PUSAKA NIAGA PERKASA 10 SUPANDI B 9734 JYT 28/02/25

6 28/02/25 SPM-22921 83356502 10476715 SUMEDANG CV. PUSAKA NIAGA PERKASA 16 SUPANDI B 9734 JYT 28/02/25

7 28/02/25 SPM-22921 83355571 10476351 SUMEDANG CV. PUSAKA NIAGA PERKASA 5 SUPANDI B 9734 JYT 28/02/25

8 28/02/25 SPM-22921 83355429 10476312 SUMEDANG CV. PUSAKA NIAGA PERKASA 13 SUPANDI B 9734 JYT 28/02/25

9 27/02/25 SPM-22879 83357021 10476291 BANDUNG CV. PUSAKA NIAGA PERKASA 13 MISJAK ARSAD B 9732 JYT 27/02/25

10 27/02/25 SPM-22879 83356873 10476918 BANDUNG CV. PUSAKA NIAGA PERKASA 9 MISJAK ARSAD B 9732 JYT 27/02/25

11 27/02/25 SPM-22879 83356555 10476791 BANDUNG CV. PUSAKA NIAGA PERKASA 10 MISJAK ARSAD B 9732 JYT 27/02/25

12 27/02/25 SPM-22879 83356523 10476743 BANDUNG CV. PUSAKA NIAGA PERKASA 1 MISJAK ARSAD B 9732 JYT 27/02/25

13 27/02/25 SPM-22879 83356520 10476739 BANDUNG CV. PUSAKA NIAGA PERKASA 1 MISJAK ARSAD B 9732 JYT 27/02/25

14 27/02/25 SPM-22879 83356501 10476714 BANDUNG CV. PUSAKA NIAGA PERKASA 15 MISJAK ARSAD B 9732 JYT 27/02/25

15 27/02/25 SPM-22879 83355435 10476320 BANDUNG CV. PUSAKA NIAGA PERKASA 12 MISJAK ARSAD B 9732 JYT 27/02/25

16 27/02/25 SPM-22879 83355425 10476308 BANDUNG CV. PUSAKA NIAGA PERKASA 14 MISJAK ARSAD B 9732 JYT 27/02/25

17 27/02/25 SPM-22878 83355231 10476120 SUKABUMI CV OXO WAREHOUSE INDONESI 20 MEMED AKBAR B 9415 JYU 27/02/25

18 27/02/25 SPM-22878 83355198 10476066 SUKABUMI CV OXO WAREHOUSE INDONESI 64 MEMED AKBAR B 9415 JYU 28/02/25

19 27/02/25 SPM-22878 83355213 10476085 SUKABUMI CV OXO WAREHOUSE INDONESI 43 MEMED AKBAR B 9415 JYU 28/02/25

20 27/02/25 SPM-22894 83355233 10476124 SUKABUMI CV OXO WAREHOUSE INDONESI 6 JONSON MARBUN B 9895 JYU 27/02/25

21 27/02/25 SPM-22894 83355224 10476105 SUKABUMI CV OXO WAREHOUSE INDONESI 10 JONSON MARBUN B 9895 JYU 27/02/25

22 27/02/25 SPM-22894 83355223 10476103 SUKABUMI CV OXO WAREHOUSE INDONESI 6 JONSON MARBUN B 9895 JYU 27/02/25
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23 27/02/25 SPM-22893 83357262 10477128 SUKABUMI CV OXO WAREHOUSE INDONESI 30 JONSON MARBUN B 9895 JYU 27/02/25

24 27/02/25 SPM-22893 83357252 10477110 SUKABUMI CV OXO WAREHOUSE INDONESI 4 JONSON MARBUN B 9895 JYU 27/02/25

25 27/02/25 SPM-22893 83357248 10477107 SUKABUMI CV OXO WAREHOUSE INDONESI 3 JONSON MARBUN B 9895 JYU 27/02/25

26 27/02/25 SPM-22893 83357243 10477101 SUKABUMI CV OXO WAREHOUSE INDONESI 9 JONSON MARBUN B 9895 JYU 27/02/25

27 27/02/25 SPM-22893 83357035 10476944 SUKABUMI CV OXO WAREHOUSE INDONESI 4 JONSON MARBUN B 9895 JYU 27/02/25

28 27/02/25 SPM-22892 83357025 10476804 SUKABUMI PT. ROBINSON PUTRA PERKAS 9 JONSON MARBUN B 9895 JYU 27/02/25

29 27/02/25 SPM-22892 83357024 10476795 SUKABUMI PT. ROBINSON PUTRA PERKAS 2 JONSON MARBUN B 9895 JYU 27/02/25

30 27/02/25 SPM-22892 83356872 10476917 SUKABUMI PT. ROBINSON PUTRA PERKAS 3 JONSON MARBUN B 9895 JYU 27/02/25

31 27/02/25 SPM-22892 83356778 10476901 SUKABUMI PT. ROBINSON PUTRA PERKAS 2 JONSON MARBUN B 9895 JYU 27/02/25

32 27/02/25 SPM-22892 83355592 10476407 SUKABUMI PT. ROBINSON PUTRA PERKAS 1 JONSON MARBUN B 9895 JYU 27/02/25

33 27/02/25 SPM-22881 83356126 10476616 CIAMIS CV. BINTANG TIMUR 3 AJI SAPUTRA B 9057 JYV 27/02/25

34 27/02/25 SPM-22881 83356106 10476581 CIAMIS CV. BINTANG TIMUR 21 AJI SAPUTRA B 9057 JYV 27/02/25

35 27/02/25 SPM-22881 83356102 10476576 CIAMIS CV. BINTANG TIMUR 9 AJI SAPUTRA B 9057 JYV 27/02/25

36 27/02/25 SPM-22881 83354678 10475836 CIAMIS CV. BINTANG TIMUR 18 AJI SAPUTRA B 9057 JYV 27/02/25

37 27/02/25 SPM-22881 83354265 10475632 CIAMIS CV. BINTANG TIMUR 7 AJI SAPUTRA B 9057 JYV 27/02/25

38 27/02/25 SPM-22881 83354264 10475630 CIAMIS CV. BINTANG TIMUR 1 AJI SAPUTRA B 9057 JYV 27/02/25

39 27/02/25 SPM-22881 83354082 10475606 CIAMIS CV. BINTANG TIMUR 12 AJI SAPUTRA B 9057 JYV 27/02/25

40 28/02/25 SPM-22922 83354748 10475887 GARUT CV KARYA ANUGERAH BERSAUD 2 M. IKMAL JUNAEDI B 9509 JYT 28/02/25

41 28/02/25 SPM-22922 83354730 10475856 GARUT CV KARYA ANUGERAH BERSAUD 1 M. IKMAL JUNAEDI B 9509 JYT 28/02/25

42 28/02/25 SPM-22922 83354728 10475854 GARUT CV KARYA ANUGERAH BERSAUD 2 M. IKMAL JUNAEDI B 9509 JYT 28/02/25

43 28/02/25 SPM-22922 83354509 10475793 GARUT CV KARYA ANUGERAH BERSAUD 2 M. IKMAL JUNAEDI B 9509 JYT 28/02/25

44 28/02/25 SPM-22922 83354272 10475643 GARUT CV KARYA ANUGERAH BERSAUD 1 M. IKMAL JUNAEDI B 9509 JYT 28/02/25

45 28/02/25 SPM-22922 83354268 10475637 GARUT CV KARYA ANUGERAH BERSAUD 2 M. IKMAL JUNAEDI B 9509 JYT 28/02/25

46 28/02/25 SPM-22922 83354266 10475634 GARUT CV KARYA ANUGERAH BERSAUD 2 M. IKMAL JUNAEDI B 9509 JYT 28/02/25

47 28/02/25 SPM-22922 83354092 10475625 GARUT CV KARYA ANUGERAH BERSAUD 2 M. IKMAL JUNAEDI B 9509 JYT 28/02/25

48 28/02/25 SPM-22922 83353640 10475399 GARUT CV KARYA ANUGERAH BERSAUD 1 M. IKMAL JUNAEDI B 9509 JYT 28/02/25

49 28/02/25 SPM-22922 83353630 10475384 GARUT CV KARYA ANUGERAH BERSAUD 4 M. IKMAL JUNAEDI B 9509 JYT 28/02/25

50 28/02/25 SPM-22922 83353629 10475383 GARUT CV KARYA ANUGERAH BERSAUD 2 M. IKMAL JUNAEDI B 9509 JYT 28/02/25

51 28/02/25 SPM-22922 83352365 10474847 GARUT CV KARYA ANUGERAH BERSAUD 1 M. IKMAL JUNAEDI B 9509 JYT 28/02/25

52 28/02/25 SPM-22922 83352364 10474846 GARUT CV KARYA ANUGERAH BERSAUD 2 M. IKMAL JUNAEDI B 9509 JYT 28/02/25

53 28/02/25 SPM-22922 83352341 10474817 GARUT CV KARYA ANUGERAH BERSAUD 1 M. IKMAL JUNAEDI B 9509 JYT 28/02/25

54 28/02/25 SPM-22922 83353628 10475382 GARUT CV KARYA ANUGERAH BERSAUD 2 M. IKMAL JUNAEDI B 9509 JYT 28/02/25

Dirubah | Harlina Sihotang | Phone/WA : 081327356573 | 2025-03-01 15:33:26 Total 505
Note : Mohon ditanda-tangani dan distempel.

Warehouse/Gudang, Transporter/Pengirim, Receiver/Penerima,

Print : 2026-02-16 7:03:21 Page : 2


